بتمارة  الفلاحية  المــدرسة 
إليه  المشار  بالعنوان  الكائنة 

أعلاه.  
العروض  طلب  ملف  يحمل 
الصفقات  بوابة  من  إلكترونيا 

العمومية عبر العنوان:
www.marchespublics.

gov.ma
لكلفة  التقديري  المبلغ  يحدد 

الأعمال المعد من طرف صاحب 
المشروع في مبلغ مليون ومائة 
وواحد ألف وتسعمائة وثمانون 
)1.101.980,00درهم(  درهمًا 

مع احتساب الرسوم
في  المؤقت  الضمان  مبلغ  حدد 
درهم  ألف  وعشرون  اثنان   :

)22.000,00درهم(
من  كل  يكون  أن  يجب   
ملفات  وإيداع  وتقديم  محتوى 
لمقتضيات  مطابق  المتنافسين 
المواد 30  إلى  34 من المرسوم 
بتاريخ    2-22-431 رقم 
2023/3/8  المتعلق بالصفقات